
ZARZĄDZENIE NR 178/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r.,Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r.,Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r.), wprowadzam 
zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz  Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz  Kierownikom Biur wymienionych  w załączniku Nr 2 i Nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 7 530,00 7 530,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 530,00 -7 530,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 150,00 -3 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 365,00 21 650,00 - - - - -69 015,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 72 788,00 - - - - - 72 788,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

27,00 - - - - - 27,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -3 800,00 - - - - - -3 800,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 050,00 - - - - -2 050,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 050,00 - - - - 2 050,00 - - -

750 Administracja publiczna 5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 363,00 2 363,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 14 025,00 14 025,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 759,00 20 759,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 647,00 -56 647,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

19 500,00 19 500,00 - - - - - - -

 

Sygnatura: 80010072529082407102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność 5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 236,00 -16 236,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

16 236,00 16 236,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-18 967,00 - - - - - -18 967,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

18 967,00 - - - - - 18 967,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 299,00 - - - - - 1 299,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości -395,00 - - - - - -395,00 - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-1 044,00 - - - - - -1 044,00 - -

4550 Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 140,00 - - - - - 140,00 - -

758 Różne rozliczenia -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

4810 Rezerwy -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -115 825,00 - - - 115 825,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -103 045,00 -103 045,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 107,00 -1 107,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 438,00 8 438,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 733,00 -8 733,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

295,00 295,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -101 938,00 -101 938,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-33 377,00 - - - - -33 377,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-33 347,00 - - - - -33 347,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -30,00 - - - - -30,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020072529082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 3 311,00 3 311,00 - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

-1 198 000,00 -1 198 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 311,00 3 311,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 470,00 4 470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 670,00 -5 670,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 198 000,00 1 198 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -932,00 -932,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-932,00 -932,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

-165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 10,00 10,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10,00 10,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -1 324,50 - - - - -1 324,50 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -1 324,50 - - - - -1 324,50 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -24 860,00 - - - - -24 860,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-25 235,00 - - - - -25 235,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 300,00 - - - - -2 300,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4,00 - - - - -4,00 - - -

Sygnatura: 80030072529082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 679,00 - - - - 2 679,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-7 276,00 - - - - -7 276,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 276,00 - - - - -7 276,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 53 408,00 - - - - 53 408,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 892,00 - - - - -1 892,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 52 000,00 - - - - 52 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 49 938,00 - - - - 49 938,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -6 680,00 - - - - -6 680,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 880,00 - - - - 4 880,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 49 938,00 - - - - 49 938,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

354,50 - - - - 354,50 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 354,50 - - - - 354,50 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

-30 123,00 - - - - -30 123,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-31 828,00 - - - - -31 828,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 705,00 - - - - 1 705,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-4 384,00 - - - - -4 384,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 189,00 -1 189,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 189,00 1 189,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-4 384,00 - - - - -4 384,00 - - -

Sygnatura: 80040072529082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-2 379,00 -2 379,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 379,00 -2 379,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-24 166,00 1 107,00 - - - -25 273,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-24 170,00 1 107,00 - - - -25 277,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4,00 - - - - 4,00 - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

-122,00 - - - - -122,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-122,00 - - - - -122,00 - - -

80195 Pozostała działalność 124 967,00 -13 897,00 - - - 138 864,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41,00 41,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 716,00 - - - - 716,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 6,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 162,00 - - - - 162,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233,00 233,00 - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 558,00 - - - - 558,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 380,00 3 380,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 760,00 -4 760,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -1 436,00 - - - - -1 436,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 124 967,00 -13 897,00 - - - 138 864,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 253,00 - - - - -3 253,00 - - -

Sygnatura: 80050072529082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 253,00 - - - - 6 253,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 296 916,00 296 916,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 289 200,00 289 200,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7 716,00 7 716,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania -296 916,00 -296 916,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -296 916,00 -296 916,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 051,00 - - - - 1 051,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 051,00 - - - - -1 051,00 - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -100,00 - - - - -100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 - - - - 100,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 14 956,00 - - - - 14 956,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-44,00 - - - - -44,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -548,00 -548,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -161,00 -161,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 975,00 -2 975,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 684,00 3 684,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 44,00 - - - - 44,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

44,00 - - - - 44,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

Sygnatura: 80060072529082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 3 894,00 - - - - 3 894,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 894,00 - - - - 3 894,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 200,00 - 5 200,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 200,00 - -9 200,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 000,00 -56 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 901,00 -7 901,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4 701,00 4 701,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -11 012,00 - - - - -11 012,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 604,00 - - - - 1 604,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 - - - - 225,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 183,00 - - - - 9 183,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 340,00 -13 340,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 660,00 -11 660,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 107 000,00 107 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

-107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070072529082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -20 000,00 - - - 5 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-17 484,00 -17 484,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -29,00 -29,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 29,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 22 634,00 22 634,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 150,00 -5 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -135 825,00 - - - 135 825,00 - - -

Sygnatura: 80080072529082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

Urząd Miasta 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

Urząd Miasta -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

Urząd Miasta -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - TBS-Prawobrzeże 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - TBS-Prawobrzeże 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010050048082407102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

0970 Wpływy z różnych dochodów -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - TBS-Prawobrzeże -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - ZBiLK 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - ZBiLK 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - ZBiLK 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - ZBiLK 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -380 000,00 -380 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody z majątku - ZBiLK -380 000,00 -380 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

Urząd Miasta 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych 215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020050048082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

-215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 1 565 000,00 1 565 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych 1 565 000,00 1 565 000,00 - - - - - - -

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

-1 565 000,00 -1 565 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych -1 565 000,00 -1 565 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

-116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030050048082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Program Drzetowo - Grabowo. Modernizacja dróg i chodników T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 363,00 2 363,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 225,00 3 225,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 591,00 -18 591,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 003,00 13 003,00 - - - - - - -

Wspieranie inicjatyw społecznych Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -19 500,00 -19 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 350,00 39 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -69 650,00 -69 650,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 42010050029082407102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 340,00 -13 340,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 660,00 -11 660,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -841 100,00 -841 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -841 100,00 -841 100,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 596 100,00 596 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 100,00 596 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 253,00 - - - - -3 253,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 253,00 - - - - 6 253,00 - - -

Sygnatura: 42020050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 296 916,00 296 916,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 296 916,00 296 916,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 296 916,00 296 916,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 289 200,00 289 200,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 716,00 7 716,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -296 916,00 -296 916,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A -296 916,00 -296 916,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -296 916,00 -296 916,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -296 916,00 -296 916,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

RPO WZ - Aktywna Integracja w Szczecinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 - 5 200,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 200,00 - -9 200,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42030050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -56 000,00 -56 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 901,00 -7 901,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 701,00 4 701,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -11 012,00 - - - - -11 012,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 604,00 - - - - 1 604,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 - - - - 225,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 183,00 - - - - 9 183,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - - - - - - - - -

Centrum Aktywności Lokalnej w Podjuchach D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 107 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

-107 000,00 -107 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -20 000,00 - - - 20 000,00 - - -

Sygnatura: 42040050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -18 967,00 - - - - - -18 967,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 18 967,00 - - - - - 18 967,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 299,00 - - - - - 1 299,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości -395,00 - - - - - -395,00 - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 044,00 - - - - - -1 044,00 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 140,00 - - - - - 140,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 22 508,00 22 508,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 7 530,00 7 530,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 170,00 8 170,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 808,00 6 808,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -22 508,00 -22 508,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 700,00 -15 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 808,00 -6 808,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -13 887,00 - - - 13 887,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 107,00 -1 107,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -1 107,00 -1 107,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 754,00 45 754,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 343,00 57 343,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 254,00 -3 254,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42050050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 445,00 14 445,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 403,00 1 403,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -15 450,00 -15 450,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 733,00 -8 733,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -46 861,00 -46 861,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -57 343,00 -57 343,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 147,00 2 147,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 445,00 -14 445,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 403,00 -1 403,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 450,00 15 450,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 438,00 8 438,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 295,00 295,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -16 400,00 -16 400,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -16 400,00 -16 400,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 16 400,00 16 400,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 400,00 16 400,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -33 377,00 - - - - -33 377,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -33 347,00 - - - - -33 347,00 - - -

Urząd Miasta -33 347,00 - - - - -33 347,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -33 347,00 - - - - -33 347,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
-30,00 - - - - -30,00 - - -

Urząd Miasta -1 120,00 - - - - -1 120,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 120,00 - - - - -1 120,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 090,00 - - - - 1 090,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 090,00 - - - - 1 090,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11 790,00 -11 790,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 567,00 -11 567,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -673,00 -673,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 450,00 450,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 790,00 11 790,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 567,00 11 567,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 673,00 673,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42060050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -450,00 -450,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 3 311,00 3 311,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 3 311,00 3 311,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -22 850,00 -22 850,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 780,00 -9 780,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 070,00 -13 070,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 161,00 26 161,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 780,00 9 780,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 311,00 3 311,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 470,00 4 470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 7 400,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

-1 198 000,00 -1 198 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 198 000,00 1 198 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -932,00 -932,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E -932,00 -932,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -932,00 -932,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -932,00 -932,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - - - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

-165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42070050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja 10,00 10,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 10,00 10,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 152,00 5 152,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 294,00 4 294,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,00 10,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753,00 753,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00 95,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -5 142,00 -5 142,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 294,00 -4 294,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -753,00 -753,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -95,00 -95,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 600,00 -13 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 13 600,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -1 324,50 - - - - -1 324,50 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 350,00 - - - - 350,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 - - - - 350,00 - - -

jednostki systemu oświaty -350,00 - - - - -350,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -350,00 - - - - -350,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
-1 324,50 - - - - -1 324,50 - - -

Urząd Miasta -2 120,00 - - - - -2 120,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 120,00 - - - - -2 120,00 - - -

jednostki systemu oświaty 795,50 - - - - 795,50 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 795,50 - - - - 795,50 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -24 860,00 - - - - -24 860,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -25 239,00 - - - - -25 239,00 - - -

Urząd Miasta -24 784,00 - - - - -24 784,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -25 235,00 - - - - -25 235,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00 - - - - 862,00 - - -

Sygnatura: 42080050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 124,00 - - - - 124,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -85,00 - - - - -85,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 743,00 - - - - 743,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 193,00 - - - - -1 193,00 - - -

jednostki systemu oświaty -455,00 - - - - -455,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -862,00 - - - - -862,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -124,00 - - - - -124,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 - - - - 85,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -743,00 - - - - -743,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 189,00 - - - - 1 189,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
-2 300,00 - - - - -2 300,00 - - -

Urząd Miasta -16 500,00 - - - - -16 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -16 500,00 - - - - -16 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 200,00 - - - - 14 200,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 200,00 - - - - 14 200,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 2 679,00 - - - - 2 679,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 679,00 - - - - 2 679,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 679,00 - - - - 2 679,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -7 276,00 - - - - -7 276,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E -7 276,00 - - - - -7 276,00 - - -

Urząd Miasta -7 276,00 - - - - -7 276,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 276,00 - - - - -7 276,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 1 408,00 - - - - 1 408,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -1 892,00 - - - - -1 892,00 - - -

Urząd Miasta 11 489,00 - - - - 11 489,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 249,00 - - - - -2 249,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 438,00 - - - - 3 438,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - - - - 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -13 381,00 - - - - -13 381,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357,00 - - - - 357,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 438,00 - - - - -3 438,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -300,00 - - - - -300,00 - - -

Sygnatura: 42090050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

Urząd Miasta -14 500,00 - - - - -14 500,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -14 500,00 - - - - -14 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 800,00 - - - - 17 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 800,00 - - - - 17 800,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 680,00 - - - - -6 680,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 880,00 - - - - 4 880,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 354,50 - - - - 354,50 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
354,50 - - - - 354,50 - - -

jednostki systemu oświaty 354,50 - - - - 354,50 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 354,50 - - - - 354,50 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

-30 123,00 - - - - -30 123,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -31 828,00 - - - - -31 828,00 - - -

Urząd Miasta -55 296,00 - - - - -55 296,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -31 558,00 - - - - -31 558,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 438,00 - - - - -3 438,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -300,00 - - - - -300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 23 468,00 - - - - 23 468,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -270,00 - - - - -270,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 438,00 - - - - 3 438,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - - - - 300,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 1 705,00 - - - - 1 705,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 705,00 - - - - 1 705,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 705,00 - - - - 1 705,00 - - -

Sygnatura: 42001050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 500,00 -2 000,00 - - - -500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 575,00 -3 075,00 - - - -500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 075,00 1 075,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 500,00 2 000,00 - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 575,00 3 075,00 - - - 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 075,00 -1 075,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -4 384,00 - - - - -4 384,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 166,00 -10 166,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 354,00 -8 354,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 657,00 -1 657,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -155,00 -155,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 166,00 10 166,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 354,00 8 354,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657,00 1 657,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00 155,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 900,00 -6 100,00 - - - -1 800,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 200,00 -6 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 900,00 6 100,00 - - - 1 800,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -100,00 -100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 011,00 5 011,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 989,00 1 189,00 - - - 1 800,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -4 384,00 - - - - -4 384,00 - - -

Urząd Miasta -11 984,00 -7 600,00 - - - -4 384,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -11 984,00 -7 600,00 - - - -4 384,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 600,00 7 600,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 7 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42011050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-2 379,00 -2 379,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 47 992,00 47 992,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 867,00 40 867,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 675,00 6 675,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -450,00 -450,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -47 992,00 -47 992,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 867,00 -40 867,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 675,00 -6 675,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -900,00 -900,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 450,00 450,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -2 379,00 -2 379,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 379,00 -2 379,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 379,00 -2 379,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-24 166,00 1 107,00 - - - -25 273,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 142,00 -5 142,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 294,00 -4 294,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -753,00 -753,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -95,00 -95,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 142,00 5 142,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 294,00 4 294,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753,00 753,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00 95,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -22 908,00 - - - - -22 908,00 - - -

Urząd Miasta -22 794,00 - - - - -22 794,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22 912,00 - - - - -22 912,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00 - - - - 99,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 - - - - 19,00 - - -

jednostki systemu oświaty -114,00 - - - - -114,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -99,00 - - - - -99,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -19,00 - - - - -19,00 - - -

Sygnatura: 42021050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4,00 - - - - 4,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 1 107,00 1 107,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -129 739,00 -129 739,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -98 210,00 -98 210,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 529,00 -3 529,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 130 846,00 130 846,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 210,00 98 210,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 107,00 1 107,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 529,00 3 529,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -2 365,00 - - - - -2 365,00 - - -

Urząd Miasta -2 365,00 - - - - -2 365,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 365,00 - - - - -2 365,00 - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -122,00 - - - - -122,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -122,00 - - - - -122,00 - - -

Urząd Miasta -122,00 - - - - -122,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -122,00 - - - - -122,00 - - -

80195 Pozostała działalność 124 967,00 -13 897,00 - - - 138 864,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 300,00 -6 900,00 - - - -8 400,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -10 150,00 -4 010,00 - - - -6 140,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 990,00 -1 440,00 - - - -550,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 160,00 -1 450,00 - - - -1 710,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 300,00 6 900,00 - - - 8 400,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 150,00 4 010,00 - - - 6 140,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 990,00 1 440,00 - - - 550,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 160,00 1 450,00 - - - 1 710,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E 124 967,00 -13 897,00 - - - 138 864,00 - - -

Urząd Miasta -4 368 018,00 -2 309 875,00 - - - -2 058 143,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 368 018,00 -2 309 875,00 - - - -2 058 143,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 492 985,00 2 295 978,00 - - - 2 197 007,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 492 985,00 2 295 978,00 - - - 2 197 007,00 - - -

Sygnatura: 42031050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -348,00 - - - - -348,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -238,00 - - - - -238,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50,00 - - - - -50,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -60,00 - - - - -60,00 - - -

jednostki systemu oświaty 348,00 - - - - 348,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238,00 - - - - 238,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 - - - - 50,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 - - - - 60,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 724,00 -3 315,00 - - - -1 409,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 920,00 -2 745,00 - - - -1 175,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -716,00 -507,00 - - - -209,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -88,00 -63,00 - - - -25,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 724,00 3 315,00 - - - 1 409,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 920,00 2 745,00 - - - 1 175,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716,00 507,00 - - - 209,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,00 63,00 - - - 25,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 895,00 -1 895,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 517,00 -1 517,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -355,00 -355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -23,00 -23,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 895,00 1 895,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517,00 1 517,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,00 355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 23,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 452,00 -2 141,00 - - - -1 311,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 873,00 -1 788,00 - - - -1 085,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -502,00 -313,00 - - - -189,00 - - -

Sygnatura: 42041050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -77,00 -40,00 - - - -37,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 452,00 2 141,00 - - - 1 311,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 873,00 1 788,00 - - - 1 085,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,00 313,00 - - - 189,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 77,00 40,00 - - - 37,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 6 268,00 -1 525,00 - - - 7 793,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 304,00 -1 213,00 - - - 6 517,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 912,00 -224,00 - - - 1 136,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 -88,00 - - - 140,00 - - -

jednostki systemu oświaty -6 268,00 1 525,00 - - - -7 793,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 304,00 1 213,00 - - - -6 517,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -912,00 224,00 - - - -1 136,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -52,00 88,00 - - - -140,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -63 950,00 -5 750,00 - - - -58 200,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -7 150,00 -4 050,00 - - - -3 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00 -500,00 - - - -100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 200,00 -1 200,00 - - - -55 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 63 950,00 5 750,00 - - - 58 200,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 7 150,00 4 050,00 - - - 3 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 500,00 - - - 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 1 200,00 - - - 55 000,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 716,00 - - - - 716,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 162,00 - - - - 162,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 558,00 - - - - 558,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -1 436,00 - - - - -1 436,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 41 360,00 9 880,00 - - - 31 480,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 41,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 6,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233,00 233,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,00 3 380,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42051050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 5 120,00 - - - 31 480,00 - - -

Urząd Miasta -41 360,00 -9 880,00 - - - -31 480,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 360,00 -9 880,00 - - - -31 480,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -128 355,00 -128 355,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -109 773,00 -109 773,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 745,00 -16 745,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 837,00 -1 837,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 128 355,00 128 355,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 773,00 109 773,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 745,00 16 745,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 1 837,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 11 857,00 12 207,00 - - - -350,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 509,00 11 509,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32,00 32,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666,00 666,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -350,00 - - - - -350,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 857,00 -12 207,00 - - - 350,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 509,00 -11 509,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -32,00 -32,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -666,00 -666,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 - - - - 350,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

Urząd Miasta -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -100,00 - - - - -100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 - - - - 100,00 - - -

Sygnatura: 42061050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 33,00 - - - - 33,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33,00 - - - - 33,00 - - -

jednostki systemu oświaty -33,00 - - - - -33,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -33,00 - - - - -33,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 14 956,00 - - - - 14 956,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 14 956,00 - - - - 14 956,00 - - -

Urząd Miasta -44,00 - - - - -44,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -44,00 - - - - -44,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 9 938,00 9 938,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 793,00 2 793,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 681,00 681,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 464,00 6 464,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -9 938,00 -9 938,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 793,00 -2 793,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -681,00 -681,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 464,00 -6 464,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 684,00 -3 684,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -548,00 -548,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -161,00 -161,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 975,00 -2 975,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 684,00 3 684,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 684,00 3 684,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 44,00 - - - - 44,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 44,00 - - - - 44,00 - - -

jednostki systemu oświaty 44,00 - - - - 44,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44,00 - - - - 44,00 - - -

Sygnatura: 42071050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

Urząd Miasta -3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 894,00 - - - - -3 894,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

85495 Pozostała działalność 3 894,00 - - - - 3 894,00 - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E 3 894,00 - - - - 3 894,00 - - -

Urząd Miasta -421 125,00 - - - - -421 125,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -421 125,00 - - - - -421 125,00 - - -

jednostki systemu oświaty 425 019,00 - - - - 425 019,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 425 019,00 - - - - 425 019,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -31 018,00 -31 018,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -31 018,00 -31 018,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42081050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 31 018,00 31 018,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 31 018,00 31 018,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -43 050,00 -43 050,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -529,00 -529,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -71,00 -71,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 250,00 -19 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 700,00 -20 700,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 43 050,00 43 050,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 150,00 5 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 14 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 20 700,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -28,00 -28,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28,00 -28,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28,00 28,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28,00 28,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -61 856,00 -61 856,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -16 810,00 -16 810,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 363,00 -3 363,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 683,00 -41 683,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 61 856,00 61 856,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 16 810,00 16 810,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 363,00 3 363,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 41 683,00 41 683,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 80 000,00 66 113,00 - - - 13 887,00 - - -

Sygnatura: 42091050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

Urząd Miasta 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 16 900,00 - 16 900,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

75095 Pozostała działalność 5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

Komunikacja społeczna S 16 236,00 16 236,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 16 236,00 16 236,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 236,00 16 236,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S -10 506,00 -16 236,00 - - - 5 730,00 - - -

Urząd Miasta -10 506,00 -16 236,00 - - - 5 730,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 236,00 -16 236,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

Urząd Miasta -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

4810 Rezerwy -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 42002050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

Nagrody i wyróżnienia dla sportowców K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -17 484,00 -17 484,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 17 484,00 17 484,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 78 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

Urząd Miasta -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -16 900,00 - -16 900,00 - - - - - -

Sygnatura: 42012050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 050,00 - - - - -2 050,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 - - - - 2 050,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 051,00 - - - - 1 051,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 051,00 - - - - -1 051,00 - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

Urząd Miasta -36 000,00 - - - - - -36 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 - - - - - -30 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6 000,00 - - - - - -6 000,00 - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -39 015,00 - - - - - -39 015,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 015,00 - - - - - -39 015,00 - -

Sygnatura: 42022050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Koszty sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych M 8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 150,00 -3 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M -8 350,00 -8 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 350,00 -8 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 350,00 -8 350,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -75 015,00 - - - - - -75 015,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

Urząd Miasta 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 72 788,00 - - - - - 72 788,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27,00 - - - - - 27,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 - - - - - 2 200,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 75 015,00 - - - - - 75 015,00 - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie - -101 938,00 - - - 101 938,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -101 938,00 -101 938,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -101 938,00 -101 938,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -101 938,00 -101 938,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -101 938,00 -101 938,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe 52 000,00 - - - - 52 000,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 52 000,00 - - - - 52 000,00 - - -

Urząd Miasta 52 000,00 - - - - 52 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 - - - - 52 000,00 - - -

Sygnatura: 42032050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 49 938,00 - - - - 49 938,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 49 938,00 - - - - 49 938,00 - - -

Urząd Miasta 49 938,00 - - - - 49 938,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 938,00 - - - - 49 938,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 20 000,00 -81 938,00 - - - 101 938,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -135 825,00 - - - 135 825,00 - - -

Sygnatura: 42042050029082407102

Id: 9ED10650-F680-4291-AFFE-6FC59317A9AC. Podpisany Strona 24




